
                

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

      Р І Ш Е Н Н Я

26 вересня 2023 року         м. Чернігів            № 608 

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за пошкоджені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами), рішення 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 23 травня 2023 року  № 318 
«Про створення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна» (зі змінами), розглянувши рішення 
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України від 
14 вересня 2023 року, враховуючи протокол засідання комісії з розгляду питань 
щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України від 14 вересня 2023 року № 11, виконавчий 
комітет міської ради вирішив:



2

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна про надання компенсації на відновлення 
пошкодженого об’єкта:

1.1. Ніколаєнку Олександру Михайловичу за заявою № ЗВ-10.05.2023-2192 
(рішення № 334 від 14 вересня 2023 року, що додається);

1.2. Варенику Андрію Анатолійовичу за заявою № ЗВ-11.05.2023-5506 
(рішення № 335 від 14 вересня 2023 року, що додається);

1.3. Мачачі Ользі Василівні за заявою № ЗВ-12.05.2023-7195 (рішення № 336 
від 14 вересня 2023 року, що додається);

1.4. Сапону Василю Олександровичу за заявою № ЗВ-12.05.2023-6270 
(рішення № 338 від 14 вересня 2023 року, що додається);

1.5. Тугучову Владиславу Анатолійовичу за заявою № ЗВ-12.05.2023-6321 
(рішення № 339 від 14 вересня 2023 року, що додається);

1.6. Руденко Тетяні Степанівні за заявою № ЗВ-13.05.2023-7617 (рішення 
№ 341 від 14 вересня 2023 року, що додається);

1.7. Швачко Сергію Михайловичу за заявою № ЗВ-13.05.2023-8150 (рішення 
№ 342 від 14 вересня 2023 року, що додається);

1.8. Фесику Євгенію Леонідовичу за заявою № ЗВ-12.05.2023-7408 (рішення 
№ 343 від 14 вересня 2023 року, що додається);

1.9. Мельник Ніні Михайлівні за заявою № ЗВ-12.05.2023-6437 (рішення 
№ 344 від 14 вересня 2023 року, що додається);

1.10. Теплякову Олександру Володимировичу за заявою № ЗВ-13.05.2023-
8017 (рішення № 345 від 14 вересня 2023 року, що додається);

1.11. Панасенко Ірині Миколаївні за заявою № ЗВ-14.05.2023-9014 (рішення 
№ 346 від 14 вересня 2023 року, що додається);

1.12. Шевченко Аліні Іванівні за заявою № ЗВ-14.05.2023-8610 (рішення 
№ 347 від 14 вересня 2023 року, що додається);

1.13. Зленку Сергію Володимировичу за заявою № ЗВ-14.05.2023-8965 
(рішення № 350 від 14 вересня 2023 року, що додається);

1.14. Гмирко Галині Григорівні за заявою № ЗВ-14.05.2023-8451 (рішення 
№ 352 від 14 вересня 2023 року, що додається);

1.15. Тишковець Аллі Михайлівні за заявою № ЗВ-14.05.2023-8409 (рішення 
№ 353 від 14 вересня 2023 року, що додається);

1.16. Пронькіній Наталії Володимирівні за заявою № ЗВ-14.05.2023-8936 
(рішення № 354 від 14 вересня 2023 року, що додається);

1.17. Фещенку Ігору Леонідовичу за заявою № ЗВ-15.05.2023-9442 (рішення 
№ 355 від 14 вересня 2023 року, що додається);

1.18. Гавриліну Сергію Олександровичу за заявою № ЗВ-15.05.2023-9694 
(рішення № 356 від 14 вересня 2023 року, що додається);

1.19. Шумській Єлизаветі Євгеніївні за заявою № ЗВ-15.05.2023-9285 
(рішення № 357 від 14 вересня 2023 року, що додається);

1.20. Музиці Олександру Володимировичу за заявою № ЗВ-15.05.2023-9420 
(рішення № 358 від 14 вересня 2023 року, що додається);

1.21. Юсухно Дмитру Миколайовичу за заявою № ЗВ-15.05.2023-9209 
(рішення № 359 від 14 вересня 2023 року, що додається);



3

1.22. Лях Ірині Павлівні за заявою № ЗВ-15.05.2023-9460 (рішення № 360 від 
14 вересня 2023 року, що додається);

1.23. Приходьку Петру Петровичу за заявою № ЗВ-16.05.2023-10253 
(рішення № 361 від 14 вересня 2023 року, що додається);

1.24. Підлісній Наталії Іванівні за заявою № ЗВ-16.05.2023-10403 (рішення 
№ 362 від 14 вересня 2023 року, що додається);

1.25. Литовченку Валерію Миколайовичу за заявою № ЗВ-16.05.2023-9950 
(рішення № 363 від 14 вересня 2023 року, що додається);

1.26. Губар Альоні Володимирівні заявою № ЗВ-16.05.2023-10307 (рішення 
№ 365 від 14 вересня 2023 року, що додається);

1.27. Корж Тетяні Іванівні за заявою № ЗВ-16.05.2023-9907 (рішення № 366 
від 14 вересня 2023 року, що додається);

1.28. Тесленок Людмилі Іванівні за заявою № ЗВ-16.05.2023-10190 (рішення 
№ 367 від 14 вересня 2023 року, що додається);

1.29. Ус Миколі Геннадійовичу за заявою № ЗВ-17.05.2023-10854 (рішення 
№ 368 від 14 вересня 2023 року, що додається);

1.30. Волковській Альоні Володимирівні за заявою № ЗВ-12.05.2023-6267 
(рішення № 369 від 14 вересня 2023 року, що додається).

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна про відмову у наданні компенсації на 
відновлення пошкодженого об’єкта:

2.1. Король Ірині Іванівні за заявою № ЗВ-12.05.2023-6376 (рішення № 340 
від 14 вересня 2023 року, що додається);

2.2. Леоненко Валерію Станіславовичу за заявою № ЗВ-14.05.2023-8761 
(рішення № 349 від 14 вересня 2023 року, що додається);

2.3. Тарановському Сергію Володимировичу за заявою № ЗВ-14.05.2023-
8596 (рішення № 351 від 14 вересня 2023 року, що додається);

2.4. Тимковій Яні Олегівні за заявою № ЗВ-16.05.2023-10280 (рішення № 364 
від 14 вересня 2023 року, що додається).

3. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією  Російської Федерації проти України забезпечити 
внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та знищеного майна протягом 
трьох робочих днів з дня його прийняття.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Атрощенка О.А.

Секретар міської ради          Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому          Сергій ФЕСЕНКО


